
mercatò - via nizza 43 r

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pasta, Riso e Cereali
Farine e Preparati
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Cura Casa
Acqua e Bevande
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Specialità Natalizie
Pane e Pasticceria
Bimbi
Cartoleria
Carne e Pesce
Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 g

2.37 €  1.72 €
23.7 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-27%

Confezione 250 g

3.11 €  2.69 €
12.44 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-13%

Confezione 400 g

4.09 €  3.44 €
10.23 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-15%

Vaschetta 100 g

3.88 €  2.69 €
38.8 € / kg

Coppa

-30%

Vaschetta 110 g

3.88 €  2.15 €
35.27 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-44%

Vaschetta 220 g

3.34 €  2.84 €
15.18 € / kg

Gim Gorgonzola Dop

-14%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.66 €
31.2 € / kg

Speck Alto Adige Igp

-14%

Confezione 280 g

5.71 €  4.09 €
20.39 € / kg

Sempre Domenica
Cous Cous con Pollo

-28%

Confezione 240 g

5.39 €  4.09 €
22.46 € / kg

Sempre Domenica
Polpette di Pollo al

Pomodoro

-24%

Confezione 200 g

5.71 €  4.09 €
28.55 € / kg

Sempre Domenica
Pollo Tonnè

-28%

Confezione 280 g

4.85 €  3.66 €
17.32 € / kg

Sempre Domenica
Paella con Carne

-24%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.22 €
16.47 € / kg

Cotto in Cubetti 2 x
75 g

-10%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 320 g

3.99 €  2.59 €
12.47 € / kg

Stracchino

-35%

Vaschetta 210 g

3.23 €  2.74 €
15.38 € / kg

Confetti di Tomino
Naturale

-15%

Vaschetta 210 g

3.66 €  3.11 €
17.43 € / kg

Confetti di Tomino
Prezzemolo e
Peperoncino

-15%

120 g

2.15 €  1.93 €
17.92 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

Confezione 250 g

3.12 €  2.66 €
0.01 € / g

Ric.seirass Piemont.
Gr 250

-14%

a peso

3.45 €  2.37 €
34.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Rovagnati

-31%

a peso

3.23 €  2.69 €
32.3 € / kg

Manzo Affumicato

-16%

a peso

2.8 €  2.26 €
28 € / kg

Coppa di Parma Igp

-19%

a peso

6.45 €  5.48 €
21.5 € / kg

Robiola

-15%

a peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Gorgonzola Dop

-15%

a peso

7.74 €  6.44 €
25.8 € / kg

Pecorino

-16%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Leerdammer

-18%
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a peso

5.64 €  4.83 €
18.8 € / kg

Tomini al Verde

-14%

a peso

4.83 €  4.18 €
16.1 € / kg

Bra Duro Dop

-13%

a peso

2.88 €  2.23 €
9.6 € / kg

Ricotta Fuscelle

-22%

a peso

6.12 €  5.47 €
20.4 € / kg

Toma

-10%

a peso

11.63 €  10.33 €
38.77 € / kg

Girello di Bovino New
Casa Cap

-11%

a peso

4.16 €  3.23 €
41.6 € / kg

Acciughe al Verde

-22%

a peso

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Arrosto Roast Beef

-16%

a peso

1.5 €  1.18 €
15 € / kg

Prosciutto Cotto Blu

-21%

a peso

1.39 €  1.07 €
13.9 € / kg

Salsa Tonnata

-23%
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Confezione 200 ml

1.54 €  1.31 €
7.7 € / l

Condisoia da Cucina

-14%

Confezione 230 g

1.89 €  1.71 €
8.22 € / kg

Pera 2 x 115 g

-9%

Confezione 500 g

1.59 €  1.29 €
3.18 € / kg

Yogurt Intero Limone

-18%

Confezione 500 g

1.59 €  1.29 €
3.18 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella

-18%

Confezione 500 ml

2.75 €  2.04 €
5.5 € / l

Besciamella

-25%

Confezione 230 g

1.89 €  1.71 €
8.22 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-9%

Confezione 500 g

5.77 €  4.1 €
11.54 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-28%

Confezione 200 ml

2.21 €  1.5 €
11.05 € / l

Panna da Montare e
da Cucina Uht

-32%

Confezione 200 ml

1.66 €  1.33 €
8.3 € / l

Panna da Montare

-19%

Confezione 250 g

1.83 €  1.46 €
7.32 € / kg

Naturalmente

-20%

Confezione 150 g

1.48 €  1.25 €
9.87 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Bianco

-15%

Confezione 150 g

1.48 €  1.25 €
9.87 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Mirtilli

-15%

Latticini e
Uova
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Imballaggio 250 g

5.07 €  4.05 €
20.28 € / kg

Burro Chiarificato

-20%

Confezione 1000 g

5.38 €  2.92 €
5.38 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-45%

Confezione 1000 g

5.38 €  2.92 €
5.38 € / kg

Yogurt Malto, Caffè,
Nocciole, Miele 8 x

125 g

-45%

Imballaggio 4000 ml

5.96 €  3.44 €
1.49 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-42%

Confezione 250 g

1.88 €  1.72 €
7.52 € / kg

Mascarpone

-8%

Confezione 500 ml

2.78 €  2.05 €
5.56 € / l

Besciamella senza
Lattosio

-26%

Confezione 1 l

1.89 €  1.18 €
1.89 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-37%

Confezione 200 g

2.91 €  2.48 €
14.55 € / kg

La Panna

-14%

Confezione 1 l

3.23 €  2.74 €
3.23 € / l

Bjorg Mandorla
Intensa 0% Zuccheri
Bevanda Vegetale
Bio, senza Glutine,
Prodotto in Italia,

-15%

Confezione 150 g

1.48 €  1.25 €
9.87 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Greca Zero Grassi

Pesca

-15%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-22%

Confezione 1000 ml

2.21 €  1.71 €
2.21 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile 100% Latte
d'Italia

-22%
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Confezione 180 g

3.55 €  2.84 €
19.72 € / kg

Amaretti Morbidi

-20%

Confezione 100 g

1.93 €  1.74 €
19.3 € / kg

Waffeletten Fondente

-9%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Croissant Cioccolato
6 x 50 g

-20%

Confezione 200 g

8.63 €  7.01 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-18%

Confezione 250 g

6.78 €  6.1 €
27.12 € / kg

Classic Snack
Pistacchi Tostati e

Salati

-10%

Confezione 300 g

2.7 €  2.16 €
9 € / kg

Snack Friends Sticks
& Bretzel

-20%

Confezione 300 g

2.15 €  1.72 €
7.17 € / kg

Croissant Albicocca 6
x 50 g

-20%

Confezione 300 g

2.79 €  1.94 €
9.3 € / kg

Snack Friends
Arachidi Tostate e
Salate Sottovuoto

-30%

Confezione 500 g

7.72 €  6.95 €
15.44 € / kg

Novibloc 50% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-9%

Confezione 405 g

2.34 €  1.88 €
5.78 € / kg

Pain Croûte

-19%

Confezione 450 g

2.34 €  1.88 €
5.2 € / kg

Pain Croûte Integrali

-19%

Imballaggio 230 g

5.79 €  4.96 €
25.17 € / kg

Nocciolato

-14%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Imballaggio 230 g

5.79 €  4.96 €
25.17 € / kg

Nocciolato Fondente

-14%

Confezione 300 g

2.11 €  1.4 €
7.03 € / kg

Pasticceria
Vicenzovo

-33%

Confezione 200 g

3.99 €  3.19 €
19.95 € / kg

Baci di Sassello

-20%

Confezione 250 g

2.05 €  1.64 €
8.2 € / kg

Canestrellini

-20%

Confezione 400 g

3.23 €  2.14 €
8.08 € / kg

Snack Friends Gran
Festa

-33%

Confezione 300 g

3.11 €  2.13 €
10.37 € / kg

Classica

-31%

Confezione 320 g

1.83 €  1.18 €
5.72 € / kg

Naturìcca Fette
Biscottate Segale e
Avena Plant Based

-35%

Confezione 280 g

1.93 €  1.44 €
6.89 € / kg

Panini al Latte 8 x 35
g

-25%

Confezione 375 g

12.95 €  10.79 €
34.53 € / kg

30 Pezzi

-16%

Imballaggio 287 g

16.19 €  13.71 €
56.41 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato Latte
Scatola Regalo

-15%

Confezione 290 g

9.7 €  7.55 €
33.45 € / kg

Bacetti Cioccolatini
Fondenti Ripieni al
Gianduia Sacchetto

-22%

Imballaggio 287 g

16.19 €  13.71 €
56.41 € / kg

Lindor Cioccolatini
Assortiti Scatola

Regalo

-15%
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Confezione 500 g

9.61 €  7.45 €
19.22 € / kg

Pistacchio Tostato

-22%

Confezione 200 g

3.22 €  2.57 €
16.1 € / kg

Bio Crostatina Frutti
Rossi Gluten Free 6 x

33,4 g

-20%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-20%

Confezione 180 g

3.41 €  2.79 €
18.94 € / kg

Galletti Torroncini
Friabili con Nocciole

-18%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-20%

Confezione 200 g

8.63 €  7.01 €
43.15 € / kg

Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Scatola

-18%

Confezione 100 g

2.37 €  1.89 €
23.7 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-20%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Salutepiù

-20%
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Confezione 250 g

7.45 €  6.47 €
29.8 € / kg

Tostato Classico
Caffè Macinato
Ideale per Moka

-13%

Confezione 500 g

17.27 €  11.76 €
34.54 € / kg

Qualità Oro Caffè
Macinato 2 x 250 g

-31%

Confezione 500 g

10.41 €  9.37 €
20.82 € / kg

Espresso Gusto Bar
N°1 Vellutato 2 x 250

g

-9%

Confezione 250 g

6.97 €  5.18 €
27.88 € / kg

Crema e Gusto
Espresso Classico

Caffè Macinato

-25%

Confezione 250 g

8.15 €  6.47 €
32.6 € / kg

Decaffeinato Caffè
Macinato

Decaffeinato per
Tutte le Preparazioni

-20%

Confezione 60 g

2.96 €  2.29 €
49.33 € / kg

Infuso Frutti Misti
Bustine 20 x 3 g

-22%

Confezione 60 g

2.96 €  2.29 €
49.33 € / kg

Infuso Frutti di Bosco
e Vitamine Bustine

20 x 3 g

-22%

Confezione 75 g

3.55 €  2.84 €
47.33 € / kg

Stevia* 50 Bustine 50
x 1.5 g

-20%

Confezione 29.75 g

4.97 €  3.98 €
165.67 € / kg

350 Compresse
29,75 g

-19%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

Melissa Limoncella

-20%

Confezione 200 g

3.45 €  2.76 €
17.25 € / kg

Distensive Relax

-20%

Confezione 30 g

2.96 €  2.29 €
98.67 € / kg

Infuso Fiori di Malva
Bustine 20 x 1,5 g

-22%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 60 g

2.96 €  2.29 €
49.33 € / kg

Infuso Tentazioni al
Mirtillo Bustine 20 x 3

g

-22%

Confezione 500 g

9.49 €  7.33 €
18.98 € / kg

Granaroma Miscela
Classica Macinatura

Moka 2 x 250 g

-22%

Confezione 45 g

2.96 €  2.29 €
65.78 € / kg

Infuso Menta Piperita
20 x 2,25 g

-22%

Confezione 36 g

2.96 €  2.29 €
82.22 € / kg

Infuso Melissa 20 x
1,8 g

-22%

Confezione 36 g

2.96 €  2.29 €
82.22 € / kg

Infuso Zenzero
Limone 20 x 1,8 g

-22%

Confezione 40 g

3.99 €  3.19 €
99.75 € / kg

Pure Green Tea
Biodynamic 20

Sachets

-20%

Confezione 40 g

2.96 €  2.29 €
74 € / kg

Infuso Finocchio 20 x
2 g

-22%

Confezione 40 g

3.99 €  3.19 €
99.75 € / kg

Divine Earl Grey 20
Sachets

-20%

Confezione 40 g

3.99 €  3.19 €
99.75 € / kg

Darjeeling Tea
Biodynamic 20

Sachets

-20%

Confezione 45 g

3.99 €  3.19 €
88.67 € / kg

English Breakfast Bio
20 Sachets

-20%

Confezione 36 g

2.96 €  2.29 €
82.22 € / kg

Infuso Zenzero
Curcuma Bustine 20

x 1,8 g

-22%

Confezione 120 g

9.71 €  6.79 €
80.92 € / kg

Cofanetto Tisane
Collection 60 x 2 g

-30%
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Confezione 35 g

3.77 €  3.21 €
107.71 € / kg

Cupper Tè Verde
Lime e Zenzero

Biologico e Fairtrade,
Tè Energizzante, 20

Bustine

-14%

Confezione 37 g

3.77 €  3.21 €
101.89 € / kg

Cupper Tè Verde al
Limone Aloe Vera Bio

Fairtrade, Tè con
Gusto Vivace e

Agrumato, 20 Bustine

-14%

Confezione 44 g

3.77 €  3.21 €
85.68 € / kg

Cupper English
Breakfast Tè Nero
Bio Fairtrade, Tè
Ceylon Pieno e
Rinfrescante, 20

Bustine

-14%

Confezione 456 g

31.09 €  21.59 €
68.18 € / kg

Qualità Rossa
Compatibile con

Nespresso Original
80 Capsule

-30%

Confezione 456 g

31.09 €  21.59 €
68.18 € / kg

Crema e Gusto
Classico Compatibile

con Nespresso
Original 80 Capsule

-30%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Crema e Gusto
Classico 72 Capsule

-26%

Confezione 540 g

27.85 €  20.51 €
51.57 € / kg

Qualità Rossa 72
Capsule

-26%

Confezione 36 g

3.88 €  3.1 €
107.78 € / kg

Infuso Erbe del
Sonno Melatonina in
Filtri senza Zucchero

Bustine 18 x 2 g

-20%

Confezione 40 g

3.88 €  3.02 €
97 € / kg

Earl Grey Tè Verde
Aromatizzato
Bergamotto

Antiossidante e
Supporto Ossa 20

Filtri The

-22%
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Confezione 190 g

2.74 €  1.77 €
14.42 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Senz'Aglio

-35%

Confezione 200 g

2 €  1.81 €
10 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
20 Dadi

-9%

Confezione 25 g

1.61 €  1.45 €
64.4 € / kg

Spezie Curry
Macinato

-9%

Confezione 28 g

1.9 €  1.71 €
67.86 € / kg

Spezie Pepe Nero
Macinato

-10%

Confezione 12 g

1.61 €  1.45 €
134.17 € / kg

Spezie Peperoncino
Intero

-9%

Confezione 25 g

1.61 €  1.45 €
64.4 € / kg

Spezie Peperoncino
Macinato

-9%

Vaschetta 80 g

1.5 €  1.27 €
18.75 € / kg

Olive Nere
Denocciolate Già

Sgocciolate 2 x 40 g

-15%

Vaschetta 80 g

1.5 €  1.27 €
18.75 € / kg

Olive Verdi
Denocciolate Già

Sgocciolate 2 x 40 g

-15%

Vaschetta 80 g

1.5 €  1.27 €
18.75 € / kg

Olive Verdi e Nere a
Rondelle Già

Sgocciolate 2 x 40 g

-15%

Confezione 1 l

9.39 €  6.57 €
9.39 € / l

Oliva Olio di Oliva
Composto di Oli di

Oliva Raffinati e Oli di
Oliva Vergini

-30%

Confezione 1 l

12.95 €  9.39 €
12.95 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-27%

Confezione 190 g

2.74 €  1.77 €
14.42 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese

-35%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 190 g

2.74 €  1.77 €
14.42 € / kg

Gran Pesto alla
Genovese Cremoso

-35%

Confezione 250 g

5.23 €  4.3 €
20.92 € / kg

Mostarda

-17%

Confezione 65 g

2.27 €  1.82 €
34.92 € / kg

Filetti di Sgombro
Ricetta Piccante

-19%

Confezione 265 g

1.54 €  0.96 €
5.81 € / kg

Legumeria Lenticchie
Piccole

-37%

Confezione 20 g

1.61 €  1.45 €
80.5 € / kg

Spezie Chiodi di
Garofano Interi

-9%

Confezione 30 g

1.61 €  1.45 €
53.67 € / kg

Spezie Curcuma
Macinata

-9%

Confezione 200 g

2.32 €  1.82 €
11.6 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-21%

Confezione 400 ml

3.23 €  2.15 €
8.08 € / l

Tomato Ketchup 460
g

-33%

Confezione 88 g

6.04 €  4.31 €
68.64 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (41%)

-28%

Confezione 22 g

1.61 €  1.45 €
73.18 € / kg

Mix Aglio e
Peperoncino

-9%

Confezione 28 g

1.61 €  1.45 €
57.5 € / kg

Spezie Pepe Bianco
Macinato

-9%

Confezione 500 g

2.53 €  2.02 €
5.06 € / kg

Polpa di Pomodoro

-20%
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Confezione 25 g

1.61 €  1.45 €
64.4 € / kg

Spezie Cannella
Macinata

-9%

Confezione 500 g

3.66 €  2.69 €
7.32 € / kg

Lenticchie Umbre

-26%

Confezione 105 g

6.47 €  4.04 €
61.62 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-37%

Confezione 5 pezzi

1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Spezie Cannella
Stecche 5 Pz

-9%

Confezione 3 pezzi

1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Spezie Noci Moscate
Intere 3 Pz

-9%

Confezione 25 g

1.61 €  1.45 €
64.4 € / kg

Spezie Noci Moscate
Macinate

-9%

Confezione 14 g

2.26 €  2.03 €
161.43 € / kg

Erbe Rosmarino
Foglie

-10%

Confezione 28 g

1.9 €  1.71 €
67.86 € / kg

Spezie Pepe Nero
Grani

-10%
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Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Linguine N.13

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Capellini N.1

-35%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Mezze
Maniche Rigate N.84

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Ditalini Rigati
N.47

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Pipe Rigate
N.91

-35%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Fusilli Bucati Corti 64
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Pasta Mista 82 Pasta
di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-46%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Rigatoni 35 Pasta di
Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-46%

Confezione 250 g

1.72 €  1.37 €
6.88 € / kg

Fettucce

-20%

Confezione 250 g

1.72 €  1.37 €
6.88 € / kg

Spaghetti

-20%

Confezione 250 g

1.61 €  1.18 €
6.44 € / kg

Emiliane Pappardelle
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Risoni N.26

-35%

Confezione 1 kg

3.97 €  1.93 €
3.97 € / kg

Blond Classico

-51%

Confezione 250 g

2.04 €  1.83 €
8.16 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-10%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Ditaloni Rigati
N.49

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Stelline N.27

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Midolline N.24

-35%

Confezione 250 g

1.61 €  1.18 €
6.44 € / kg

Emiliane Taglierini
Pasta all'Uovo

-26%
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Confezione 250 g

1.61 €  1.18 €
6.44 € / kg

Emiliane Fettuccine
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.18 €
6.44 € / kg

Emiliane Tagliatelle
Pasta all'Uovo

-26%

Confezione 500 g

1.71 €  0.91 €
3.42 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra 40-3 Pasta

di Gragnano Igp

-46%

Confezione 500 g

3.23 €  2.58 €
6.46 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Casarecce
N.87

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Pennette
Rigate N.72

-35%

Confezione 250 g

1.72 €  1.37 €
6.88 € / kg

Penne Rigate

-20%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Rigatoni N.89

-35%

Confezione 500 g

1.07 €  0.69 €
2.14 € / kg

Pasta Sedanini Rigati
N.53

-35%
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Confezione 330 g

2.05 €  1.64 €
6.21 € / kg

L'integrale

-20%

Confezione 200 g

4.63 €  4.17 €
23.15 € / kg

Gocce Cioccolato
Fondente Extra

-9%

Confezione 160 g

3.66 €  2.9 €
22.88 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-20%

Confezione 107 g

1.4 €  1.21 €
13.08 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Guarnizione ai Frutti
di Bosco

-13%

Confezione 97 g

1.4 €  1.21 €
14.43 € / kg

Preparato per Panna
Cotta con

Caramellato

-13%

Confezione 90 g

1.51 €  1.26 €
16.78 € / kg

Preparato per Crema
Catalana

-16%

Confezione 390 g

3.01 €  2.41 €
7.72 € / kg

Senza Glutine
Preparato per

Tantetorte

-19%

Confezione 1 kg

2.15 €  1.45 €
2.15 € / kg

Le Macinate Semola
di Grano Duro

Rimacinata

-32%

Confezione 395 g

3.01 €  2.41 €
7.62 € / kg

Senza Glutine
Preparato per

Crostata

-19%

Confezione 1000 g

1.35 €  0.91 €
1.35 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-32%

Confezione 1000 g

2.32 €  1.72 €
2.32 € / kg

Farina Manitoba per
Salati

-25%

Confezione 282 g

3.01 €  2.41 €
10.67 € / kg

Senza Glutine
Preparato per Torta

al Cioccolato

-19%

Farine e
Preparati
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1000 g

1.9 €  1.34 €
1.9 € / kg

Farina Polenta
Fioretto

-29%

1 kg

1.9 €  1.34 €
1.9 € / kg

Farina Polenta
Bramata

-29%

500 g

1.12 €  0.95 €
2.24 € / kg

Polenta Bianca

-15%

Confezione 1000 g

1.5 €  1.15 €
1.5 € / kg

Gran Mugnaio Farina
di Grano Tenero Tipo

"00" Anti-grumi

-23%

Confezione 330 g

2.05 €  1.61 €
6.21 € / kg

La Taragna

-21%

Confezione 250 g

1.61 €  1.37 €
6.44 € / kg

Spianatina

-14%

Confezione 375 g

3.26 €  2.61 €
8.69 € / kg

12 Protein Sport
Avena Istantanea
100% Integrale

-19%

Confezione 350 g

3.23 €  2.58 €
9.23 € / kg

12 Protein Sport Mini
Fiocchi Istantanei

100% Avena
Integrale

-20%

Confezione 192 g

3.12 €  2.49 €
16.25 € / kg

Preparato per
Plumcake per

Friggitrice Ad Aria
con Gocce di

Cioccolato Bianco

-20%

Confezione 104 g

2.47 €  1.24 €
23.75 € / kg

Greek Caramel
Dessert al Caramello

Salato a Base di
Yogurt Greco

-49%

Confezione 100 g

2.47 €  1.24 €
24.7 € / kg

Kefircake Dessert ai
Frutti di Bosco a

Base di Kefir

-49%
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Confezione 66 cl

1.45 €  1.07 €
2.2 € / l

Ricetta Originale

-26%

Confezione 10
bottiglie da 9,8 cl10.69 €  9.61 €

10.69 € / pz

Campari Soda
L'Aperitivo Bitter alla
Soda Bottiglie 10 x

9,8 Cl

-10%

Confezione 70 cl

12.74 €  11.47 €
18.2 € / l

Braulio Amaro dello
Stelvio

-9%

Confezione 70 cl

12.46 €  11.21 €
17.8 € / l

Vecchio Amaro del
Capo

-10%

Confezione 70 cl

15.47 €  13.48 €
22.1 € / l

Amaro Montenegro

-12%

Confezione 700 ml

13.93 €  11.33 €
19.9 € / l

The Original Irish
Cream

-18%

Confezione 0.5 l

7.55 €  5.93 €
15.1 € / l

0,5 l

-21%

Confezione 700 mg

14.74 €  13.27 €
14.74 € / pz

Grappa Sigillo Nero
700 Ml

-9%

Confezione 70 cl

11.44 €  9.71 €
16.34 € / l

Stravecchio Branca
Brandy Riserva

Speciale

-15%

Confezione 700 ml

25.54 €  21.58 €
36.49 € / l

Vs Cognac

-15%

Confezione 33 cl

1.65 €  1.49 €
5 € / l

Strong 9° Lager Beer

-9%

Confezione 0.750 l

6.7 €  5.38 €
8.93 € / l

Il Spritz 0,750 l

-19%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.750 l

6.7 €  5.38 €
8.93 € / l

Il Hugo! 0,750 l

-19%

Confezione 70 cl

16.79 €  14.01 €
23.99 € / l

Grappa Bianca

-16%

Confezione 10x10cl

6.43 €  5.39 €
6.43 € / l

Biondo

-16%

Confezione 70 cl

19.01 €  18.06 €
27.16 € / l

Cordon Rouge

-4%

Confezione 75 cl

6.36 €  5.72 €
8.48 € / l

Grignolino d'Asti Doc

-10%

Confezione 750 ml

7.45 €  6.7 €
9.93 € / l

Fine Ruby Porto

-10%

Confezione 50 cl

7.17 €  6.46 €
0.01 € / ml

Pantelleria Passito
Liquoroso Doc

-9%

Confezione 75 cl

7.82 €  7.04 €
10.43 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Docg

-9%

Confezione 75 cl

5.78 €  5.21 €
0.01 € / l

Freisa d'Asti Doc
Frizzante

-9%

Confezione 75 cl

5.02 €  4.52 €
6.69 € / l

Piemonte Doc
Moscato

-9%

Confezione 75 cl

5.21 €  4.69 €
6.95 € / l

Müller Thurgau
Vigneti delle Dolomiti
Igt Vino Spumante

Brut

-9%

Confezione 0.7 l

9.34 €  8.08 €
13.34 € / l

Invecchiata 0,7 l

-13%
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Confezione 70 cl

10.68 €  9.61 €
15.26 € / l

Amaro Lucano

-10%

Imballaggio 2x33cl

1.79 €  1.61 €
2.71 € / l

Birra Lattina 33 Cl x 2

-10%

Confezione 750 ml

9.6 €  7.01 €
12.8 € / l

Luxury Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-26%

Confezione 75 cl

5.56 €  5.01 €
7.41 € / l

Barbera d'Asti Docg

-9%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.39 €
5.03 € / l

Pinot Rosa
Trevenezie Igt Vino

Frizzante

-10%

Confezione 75 cl

5.29 €  3.23 €
7.05 € / l

Dry Edition Vino
Spumante Secco

-38%

Confezione 750 ml

8.94 €  8.04 €
11.92 € / l

Asti D.O.C.G.

-10%

Confezione 75 cl

4.31 €  3.88 €
5.75 € / l

Moscato Spumante
Dolce

-9%
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1 pezzo

11.77 €  8.24 €
11.77 € / pz

Tinta Capelli Casting
Creme Gloss, senza

Ammoniaca, 210
Nero Blu

-29%

Confezione 40
proteggislip3.02 €  2.04 €

3.02 € / pz

Intervallo Cotton Soft
Regular 40 Pz

-32%

Confezione 44 pezzi

3.12 €  2.04 €
3.12 € / pz

Intervallo & Go
Regular Proteggislip
Ripiegati 40 + 4 Pz

-34%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.14 €
4.49 € / l

Classico
Bagnodoccia

-26%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.14 €
4.49 € / l

Fresco Bergamotto e
Fiori di Cedro
Bagnodoccia

-26%

Confezione 250 ml

1.07 €  0.75 €
4.28 € / l

Ego Shampoo Capelli
Grassi

-29%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.14 €
4.49 € / l

Ambra e Argan
Essenza di
Nutrimento

Bagnodoccia

-26%

Confezione 400 g

1.72 €  1.29 €
4.3 € / kg

Bicarbonato di Sodio
Purissimo in
Microgranuli

-25%

Bottiglia 75ml

3.23 €  2.58 €
43.07 € / l

Dentifricio Total
Original Protezione

Completa 24h

-20%

Confezione 50 ml

6.47 €  4.53 €
129.4 € / l

Crema Viso per Pelli
Secche Bio con Burro
di Karitè e Olio Rosa

Mosqueta

-29%

Confezione 50 ml

6.47 €  4.53 €
129.4 € / l

Crema Viso per Pelli
Sensibili Bio con

Estratto di Camomilla
e Succo Aloe

-29%

Confezione 650 ml

2.92 €  2.14 €
4.49 € / l

Sali Marini Essenza
Rigenerante
Bagnodoccia

-26%

Cura
Persona
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Confezione 75 ml

2.27 €  1.72 €
30.27 € / l

White System

-24%

Confezione 75 ml

2.27 €  1.72 €
30.27 € / l

White System Crystal
Gel

-24%

Confezione 75 ml

2.27 €  1.72 €
30.27 € / l

P Prevenzione
Completa

-24%

Confezione 75 ml

2.27 €  1.72 €
30.27 € / l

Microgranuli

-24%

Confezione 75 ml

2.27 €  1.72 €
30.27 € / l

White System
Carbone Attivo

-24%

Confezione 436 g

11.07 €  9.41 €
25.39 € / kg

Vaniglia Smoothie,
Pasto Sostitutivo
Gusto Vaniglia,

Shake per Controllo
del Peso -

-14%

Confezione 20
proteggi slip1.61 €  1.06 €

1.61 € / pz

Dailies V-protection &
Freshness Regular
Proteggi Slip 20 Pz

-34%

Confezione 15.9 g

9.05 €  6.34 €
565.63 € / kg

Immuno Plus 30
Capsule 15,9 g

-29%

Confezione 200 ml

10.15 €  7.1 €
50.75 € / l

L'oréal Paris
Trattamento Wonder

Water, Balsamo
Liquido con

Tecnologia Lamellare

-30%

Confezione 180 g

5.93 €  5.04 €
32.94 € / kg

49 Protein Sport
100% Peanut Butter

Powder

-15%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Seta Profumo di
Talco e Fiori Rosa

Deo Spray

-31%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-31%
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Confezione 50 ml

3.99 €  3.13 €
79.8 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Roll

On

-21%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Fresco Non-stop
Profumo Talcato

Fresco

-31%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Invisibile Profumo di
Borotalco Deo Spray

-31%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Spray

-31%

Confezione 150 ml

4.57 €  3.12 €
30.47 € / l

Invisibile Deo Spray

-31%

Confezione 50 ml

3.99 €  3.13 €
79.8 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Roll On

-21%

Confezione 50 ml

3.99 €  3.13 €
79.8 € / l

Invisibile Deo Roll On

-21%

Confezione 150 ml

10.79 €  7.55 €
71.93 € / l

L'oréal Paris Bond
Repair Siero senza

Risciacquo per
Capelli Danneggiati,

-30%

Confezione 200 ml

3.88 €  2.91 €
19.4 € / l

Series Gel da Barba
Lenitivo,

-25%
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Confezione 250 ml

4.3 €  3.23 €
17.2 € / l

Curalavastoviglie
Regular

-24%

Confezione 3 pezzi

1.83 €  1.38 €
1.83 € / pz

Vileda Panno Spugna
100% Naturale
Biodegradabile,
Composto da

Cellulosa e 30%
Cotone Riciclato 3 Pz

-24%

Confezione 250 ml

4.3 €  3.23 €
17.2 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-24%

Confezione 800 ml

5.17 €  3.61 €
6.46 € / l

Naturel Baby
Detersivo Ipoallergico

per Tessuti Baby a
Mano e in Lavatrice

-30%

1 pezzo

2.59 €  2.07 €
2.59 € / pz

Piatti Dessert Bio
Plastica 17 Cm 20pz

-20%

Confezione 15 piatti
fondi3.56 €  2.85 €

3.56 € / pz

Piatti Fondi
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-19%

Confezione 50
bicchieri2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Bicchieri
Biodegradabili e

Compostabili 200 Cc
50 Pz

-19%

Confezione 15 piatti
piani3.62 €  2.9 €

3.62 € / pz

Piatti Piani
Biodegradabili e

Compostabili 15 Pz

-19%

Confezione 40
salviette3.23 €  2.26 €
3.23 € / pz

Salviette Disinfettanti
Sgrassanti Limone

Biodegradabili 40 Pz

-30%

Confezione 600 ml

2.69 €  1.93 €
4.48 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia Ricarica

-28%

Confezione 1.15 l

5.39 €  3.77 €
4.69 € / l

Classico Liquido
Lavatrice 1,15 l

-30%

Confezione 600 ml

5.93 €  4.31 €
9.88 € / l

Power Gel Stoviglie
Protette Liquido
Lavastoviglie 30

Lavaggi

-27%

Cura
Casa
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Confezione 600 ml

5.93 €  4.31 €
9.88 € / l

Power Gel Fresh
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-27%

Confezione 600 ml

5.93 €  4.31 €
9.88 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

-27%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.78 €
5.29 € / pz

Lampadina Led Smd
Minisfera E27 6w

-28%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.78 €
5.29 € / pz

Lampadina Led Smd
Minisfera E14 6w

-28%

Confezione 1 pz

5.83 €  3.99 €
5.83 € / pz

Lampadina Led Smd
Goccia E27 9w

-31%

Confezione 1 pz

4.85 €  3.66 €
4.85 € / pz

Lampadina Led Smd
Torciglione E14 4w

-24%

Confezione 1 pz

7.02 €  4.96 €
7.02 € / pz

Lampadina Led Smd
Goccia E27 11w

-29%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.78 €
5.29 € / pz

Lampadina Led Smd
Mini Oliva E14 6w

-28%

Confezione 650 ml

2.69 €  1.88 €
4.14 € / l

Greenactive Vetri
Brillanti Olio

Essenziale di Arancia

-30%

Confezione 650 ml

2.69 €  1.88 €
4.14 € / l

Greenactive
Anticalcare

Universale Acido
Citrico & Eucalipto

-30%

Confezione 5.75 kg

21.59 €  14.02 €
3.75 € / kg

Polvere Lavatrice
Bianco Splendente

115 Lavaggi 5,75 Kg

-35%

Confezione 5.535 l

21.59 €  10.69 €
3.9 € / l

Bianco Splendente
(Tripacco) 123

Lavaggi 3 x 1,845 l

-50%
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Confezione 930 ml

2.59 €  1.94 €
2.78 € / l

Diluito Limone

-25%

Confezione 930 ml

2.59 €  1.94 €
2.78 € / l

Diluito Lavanda

-25%

Confezione 750 ml

3.16 €  2.05 €
4.21 € / l

Ravviva Detergente
Parquet Olio di

Mandorla e Legno di
Sandalo

-35%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.78 €
5.29 € / pz

Lampadina Led Oliva
E14 6w

-28%

Confezione 1 pz

8.53 €  6.37 €
8.53 € / pz

Lampadina Led
Goccia E27 15w

-25%

Confezione 1 pz

5.83 €  3.99 €
5.83 € / pz

Lampadina Led
Goccia E27 9w

-31%

Confezione 1 pz

5.29 €  3.78 €
5.29 € / pz

Lampadina Led Sfera
E14 6w

-28%

Confezione 1 pz

4.21 €  2.9 €
4.21 € / pz

Lampadina Led Sfera
E14 3w

-31%

Confezione 1 pz

4.21 €  2.9 €
4.21 € / pz

Lampadina Led Sfera
E27 3w

-31%
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Bottiglia 1,5l

0.6 €  0.37 €
0.4 € / l

Sorgente Rebruant
Vinadio Naturale 1,5 l

-38%

Confezione 1 l

0.42 €  0.27 €
0.42 € / l

Acqua Naturale
Benedicta Ecogreen

Easy

-35%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  3.01 €
2.16 € / l

Pet 2 x 1,5 l

-30%

Confezione 750 ml

5.07 €  4.31 €
6.76 € / l

Arancia Bionda
Spremuta Biologica

-14%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.37 €
0.4 € / l

Di Vinadio 1503m
Lievemente Frizzante

1,5 Litri

-38%

Confezione 750 ml

5.07 €  4.31 €
6.76 € / l

Arancia Rossa
Spremuta Biologica

-14%

Confezione 1.5 l

0.6 €  0.37 €
0.4 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-38%

Imballaggio 2x1.5L

4.31 €  3.01 €
2.16 € / l

Coca-cola Zero Pet 2
x 1,5 l

-30%

Confezione 100 g

1.02 €  0.72 €
10.2 € / kg

Bio Mela Banana

-29%

Confezione 100 g

1.02 €  0.72 €
10.2 € / kg

Bio Mela Pesca
Mango

-29%

Confezione 1 l

0.42 €  0.33 €
0.42 € / l

Naturale

-21%

Confezione 1.15 l

1.07 €  0.75 €
0.93 € / l

Bianca 1,15 l

-29%

Acqua e
Bevande
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Confezione 100 g

1.02 €  0.72 €
10.2 € / kg

Bio Mela Cocco
Ananas

-29%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Zero Ananas

-20%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Zero Ace

-20%

Confezione 1500 ml

2.15 €  1.72 €
1.43 € / l

Zero Ace Rosso

-20%

Confezione 4x180ml

4.31 €  3.88 €
5.99 € / l

Cedrata Zero

-9%
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Confezione 900 g

4.28 €  2.12 €
4.76 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-50%

Confezione 750 g

5.29 €  3.66 €
7.05 € / kg

Sorbetto al Limone di
Sicilia

-30%

Confezione 450 g

2.91 €  1.29 €
6.47 € / kg

Fagiolini Extra Fini
Surgelato

-55%

Confezione 300 g

5.39 €  4.19 €
17.97 € / kg

Cuori di Merluzzo
Surgelati

-22%

Confezione 200 g

5.82 €  4.2 €
29.1 € / kg

Gamberet.rosa
Mediter200delfin

-27%

confezione 200g

5.82 €  4.74 €
29.1 € / kg

Coda Mazzancolla
Tropicale

-18%

confezione 250g

5.07 €  4.3 €
20.28 € / kg

Insalata di Mare
Precotta

-15%

Confezione 1.04 kg

3.12 €  2.47 €
3 € / kg

Le Patatine Originali
al Forno

-20%

Confezione 450g

5.38 €  4.31 €
11.96 € / kg

Trancio Verdesca

-19%

Confezione 300 g

4.85 €  3.99 €
16.17 € / kg

Filetti di Merluzzo
Selvaggio Surgelati

-17%

Confezione 420 ml

2.58 €  1.8 €
6.14 € / l

Green Ghiaccioli
Pronti da Gelare 10

Pezzi

-30%

Confezione 840 ml

3.99 €  2.79 €
4.75 € / l

Ghiaccioli Pronti da
Gelare 20 Pezzi

-30%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 500 g

8.31 €  6.91 €
0.02 € / g

Anelli Totano Gr 500

-16%

Confezione 360 g

9.06 €  5.39 €
25.17 € / kg

Filetti di Merluzzo

-40%

Confezione 380 g

6.46 €  3.77 €
17 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-41%

Confezione 380 g

6.46 €  3.77 €
17 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-41%

Confezione 380 g

6.46 €  3.77 €
17 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Erbe

Mediterranee

-41%

Confezione 300 g

7.44 €  5.39 €
24.8 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-27%

Confezione 1000 g

4.96 €  4.28 €
4.96 € / kg

Piselli Novelli

-13%

Confezione 500 g

2.97 €  2.03 €
5.94 € / kg

Patasnella Ultra
Veloci 5 Minuti in

Forno

-31%

Confezione 250 g

3.11 €  2.15 €
12.44 € / kg

4 Sofficini Spinaci Più
Mozzarella

-30%

Confezione 250 g

3.11 €  2.15 €
12.44 € / kg

4 Sofficini Prosciutto
Cotto Più Mozzarella

-30%

Confezione 250 g

3.11 €  2.15 €
12.44 € / kg

4 Sofficini Formaggi
Più Mozzarella

-30%

Confezione 250 g

3.11 €  2.15 €
12.44 € / kg

4 Sofficini Pomodoro
Più Mozzarella

-30%
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Confezione 227 g

4.31 €  2.14 €
18.99 € / kg

Chicken Burger

-50%

Confezione 485 g

5.17 €  3.07 €
10.66 € / kg

26x38 Margherita

-40%

Confezione 570 g

5.28 €  3.23 €
9.26 € / kg

26x38
Prosciutto&funghi

-38%

Confezione 535 g

5.28 €  3.23 €
9.87 € / kg

26x38
Salamino&provolone

-38%

Confezione 570 g

5.28 €  3.23 €
9.26 € / kg

26x38
Wurstel&patatine

-38%

Confezione 570 g

5.28 €  3.23 €
9.26 € / kg

26x38
Salsiccia&patate

-38%

Confezione 500 g

2.91 €  2.19 €
5.82 € / kg

Patasnella x Airfryer

-24%
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Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-31%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-31%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-31%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-31%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-31%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Ricette di Campagna
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Verdurine e
Prezzemolo

-31%

Confezione 90 g

1.37 €  1.16 €
15.22 € / kg

Strips Cervo
Selvatico

-15%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Scelta dello Chef con
Pesce Bianco,
Verdure e Riso

Integrale

-31%

Confezione 18 g

1.5 €  1.27 €
83.33 € / kg

Catstick Classic
Tacchino & Agnello 3

Sticks

-15%

Confezione 90 g

1.37 €  1.16 €
15.22 € / kg

Nuggets Cinghiale
Selvatico

-15%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-31%

Imballaggio 24x85g

17.17 €  11.33 €
8.42 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo / Pesce
dell'Oceano / Pollo

-34%

Amici
Animali
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Confezione 100 g

0.9 €  0.72 €
9 € / kg

Adult Mini Coniglio
Bocconcini

-20%

Confezione 100 g

0.9 €  0.72 €
9 € / kg

Puppy Junior 1-12
Mesi Tonno
Bocconcini

-20%

Confezione 800 g

3.12 €  2.04 €
3.9 € / kg

Amico Mio Expert
Gatto Adulto
Sterilizzato

Croccantini con Carni
Bianche Fresche

-34%

Confezione 800 g

3.12 €  2.04 €
3.9 € / kg

Amico Mio Expert
Gatto Adulto

Croccantini con Pollo
Fresco e Riso Active

-34%

Confezione 800 g

3.12 €  2.04 €
3.9 € / kg

Amico Mio Expert
Gatto Adulto

Croccantini con
Salmone Fresco e

Riso Light

-34%

Confezione 150 g

1.25 €  1 €
8.33 € / kg

Adult Patè
Monoprotein Solo

Maiale

-20%

Confezione 150 g

1.25 €  1 €
8.33 € / kg

Adult Patè
Monoprotein Solo

Tacchino

-20%

Confezione 6 l

7.87 €  6.69 €
1.31 € / l

Natura Activa Lettiera
Vegetale

Agglomerante

-14%

Confezione 150 g

1.24 €  0.85 €
8.27 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-31%

Confezione 3x6g

1.5 €  1.27 €
83.33 € / kg

Catstick Classic
Salmone 3 Sticks

-15%

Confezione 850 g

6.25 €  4.2 €
7.35 € / kg

Le Ghiottonerie le
Preferite in Gelatina

(Manzo/pollo &
Salmone/tonno) 10 x

85 g

-32%

Confezione 850 g

6.25 €  4.2 €
7.35 € / kg

Le Ghiottonerie le
Varietà in Gelatina
(Platessa/tonno &

Coniglio/pollo) 10 x
85 g

-32%
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Imballaggio 100 g

5.07 €  4.3 €
50.7 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-15%

Confezione 200 g

4.2 €  3.36 €
21 € / kg

Torrone Friabile con
Nocciole

-20%

Confezione 150 g

5.01 €  3.98 €
33.4 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-20%

Confezione 1000 g

14.58 €  12.41 €
14.58 € / kg

Il Panettone Milanese

-14%

Confezione 1000 g

15.01 €  12.41 €
15.01 € / kg

Il Panettone
Tuttuvetta senza

Canditi

-17%

Confezione 1000 g

15.01 €  12.41 €
15.01 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-17%

Confezione 1000 g

8.63 €  7.55 €
8.63 € / kg

Il Mandorlato

-12%

Confezione 800 g

7.98 €  6.78 €
9.98 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-15%

Confezione 800 g

7.98 €  6.78 €
9.98 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-15%

Confezione 1000 g

10.78 €  9.17 €
10.78 € / kg

Panettone
Tradizionale il Gran

Nocciolato

-14%

Confezione 180 g

3.41 €  2.79 €
18.94 € / kg

Tenerelli Torroncini
Teneri con Nocciole

-18%

Confezione 180 g

3.41 €  2.79 €
18.94 € / kg

Galletti Torroncini
Friabili con Nocciole

Ricoperti di
Cioccolato

-18%

Specialità
Natalizie
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Confezione 180 g

3.41 €  2.79 €
18.94 € / kg

Cochì Torroncini
Teneri Ricoperti

-18%

Imballaggio 400 g

6.47 €  5.71 €
16.18 € / kg

Torrone Friabile con
Nocciole

-11%

Confezione 1 kg

8.63 €  6.79 €
8.63 € / kg

Il Pandoro di Verona

-21%

Confezione 200 g

4.2 €  3.36 €
21 € / kg

Torrone Tenero con
Nocciole

-20%

confezione 1kg

15.66 €  11.77 €
15.66 € / kg

Il Panettone Goloso
con Glassa alle

Nocciole

-24%

Confezione 750 g

15.66 €  12.53 €
20.88 € / kg

Pandoro Classico
senza Lattosio

-19%

Confezione 140 g

6.04 €  5.18 €
43.14 € / kg

Marrons Glacés Interi
Incartati

Singolarmente

-14%

Confezione 1pz

21.49 €  18.25 €
21.49 € / pz

Strenna Sapori
Italiani

-15%

Confezione 1pz

23.65 €  20.41 €
23.65 € / pz

Cesto Campagnolo
Regalid.Pz11

-13%

Confezione 100 g

2.47 €  1.97 €
24.7 € / kg

Torrone Tenero Frutti
di Bosco

-20%

Confezione 180 g

4.2 €  3.36 €
23.33 € / kg

Tartufi Bianchi con
Nocciole

-20%

confezione 100g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Croccante Nocciole

-20%
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confezione 1kg

14.57 €  11.65 €
14.57 € / kg

Panettone Arancia e
Cioccolato

-20%

confezione 1kg

18.72 €  15.11 €
18.72 € / kg

Tenerelli

-19%

confezione 1kg

18.72 €  15.11 €
18.72 € / kg

Torroncini Galletti

-19%

Confezione 1pz

24.73 €  19.98 €
24.73 € / pz

Cesto Zenit Re
Regalo

-19%

Confezione 15 pz

40.93 €  32.29 €
2.73 € / pz

Cesto Festoso
Regalidea

-21%

Confezione 320 g

7.54 €  6.36 €
23.56 € / kg

Panforte Morbido

-15%

Confezione 320 g

7.54 €  6.36 €
23.56 € / kg

Panforte Margherita

-15%
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a peso

1.73 €  1.46 €
8.65 € / kg

Focaccina Soft

-15%

a peso

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Salatini 6 Gusti

-33%

Confezione 250 g

1.62 €  1.3 €
0.01 € / g

Crackers Bio
Nat.Chiama X8 250gr

-19%

a peso

4.83 €  3.21 €
16.1 € / kg

Salatini Pizzette

-33%

1 pz - circa 263g

0.81 €  0.7 €
3.08 € / kg

Baguette Grano Duro

-13%

confezione 200g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Grissini Classici
Stirati a Mano

-26%

confezione 200g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Grissini all'Olio Extra
Vergine di Oliva

-26%

confezione 200g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Grissini ai
Multicereali

-26%

confezione 200g

2.04 €  1.5 €
10.2 € / kg

Grissini con Olio di
Riso

-26%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 100 ml

3.23 €  2.26 €
32.3 € / l

Primi Anni Pasta
Baby Protettiva

Biologica

-30%

Confezione 24
pannolini10.78 €  7.55 €
10.78 € / pz

Baby-dry Maxi 24 Pz

-29%

Confezione 42
pannolini22.13 €  15.49 €
22.13 € / pz

Progressi Maxi 21 +
21 Pz

-30%

Confezione 200 ml

3.55 €  2.48 €
17.75 € / l

Shampoo Delicato &
Neutro

-30%

Bimbi
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Confezione 2pz

2.83 €  2.69 €
2.83 € / pz

Penna Sfera
Cancellik Pz.2 Nera

-4%

Confezione 1pz

2.83 €  2.69 €
2.83 € / pz

2 Tratto Cancell
Blu+gomma

-4%

Confezione 1pz

2.83 €  2.69 €
2.83 € / pz

2 Tratto Cancell
Rosso+gomma

-4%

Confezione 4
evidenziatori3.73 €  2.69 €

3.73 € / pz

Evidenziatore Slim
Colori Assortiti 4

Pezzi

-27%

Confezione 2 colle

4.31 €  2.91 €
4.31 € / pz

Colla Stick 20 Gr 2
Pezzi

-32%

Confezione 20 fogli

4.21 €  3.66 €
4.21 € / pz

Portalistini Copertina
Flessibile

-13%

Confezione 24 pz

3.77 €  2.8 €
0.16 € / pz

Pennarelli Joy Extra

-25%

Confezione 50 buste
goffrate5.51 €  3.66 €

5.51 € / pz

Buste in Ppl Forate
Goffrate Formato A4

-33%

Confezione 1 pz

0.71 €  0.53 €
0.71 € / pz

Quaderno Formato
A5 Fogli 40 1r

-25%

Confezione 1 pz

0.71 €  0.53 €
0.71 € / pz

Quaderno Formato
A5 Fogli 40 Quadretti

5 Mm

-25%

Confezione 1 pz

0.71 €  0.53 €
0.71 € / pz

Quaderno Formato
A5 Fogli 40 Quadretti

4 Mm

-25%

Cartoleria
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Vaschetta 0.400 kg

7.98 €  5.34 €
0.02 € / g

Polpettine con Pollo,
Tacchino, Carote e
Spinaci 0,400 Kg

-33%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Gran Dorate alla
Viennese Cotoletta di
Filetti di Pollo 0,300

Kg

-20%

Confezione 250 g

1.93 €  1.54 €
7.72 € / kg

Wüberone Pollo
Gusto Delicato

-20%

Confezione 0.300 kg

6.2 €  4.96 €
20.67 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-20%

Vaschetta 0.240 kg

5.17 €  3.23 €
21.54 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-37%

Vaschetta 0.408 kg

7.55 €  4.3 €
18.5 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,408 Kg

-43%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  7.55 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Ricetta Classica

0,700 Kg

-41%

Vaschetta 0.204 kg

3.88 €  2.48 €
19.02 € / kg

Hamburger Tacchino
Ricetta Classica

-36%

Confezione 0.700 kg

12.84 €  7.55 €
18.34 € / kg

Buona Domenica
Speck & Formaggio

0,700 Kg

-41%

Vaschetta 0.220 kg

4.31 €  3.12 €
19.59 € / kg

Ortaiole 0,220 Kg

-27%

Vaschetta 370 g

4.74 €  3.88 €
12.81 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino

-18%

Confezione 600 g

6.37 €  5.29 €
10.62 € / kg

Stinco di Prosciutto
Arrosto alle Erbette

-16%

Carne e
Pesce
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Confezione 500 g

5.94 €  4.31 €
11.88 € / kg

Cotechino Cotto

-27%

Confezione 0.500 kg

7.87 €  5.71 €
15.74 € / kg

Quandovuoi
Bastoncini di Pollo

0,500 Kg

-27%

Confezione 0.490 kg

9.71 €  4.85 €
19.82 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,490 Kg

-50%

Vaschetta 0.400 kg

7.87 €  5.82 €
19.68 € / kg

Qualità 10+ Petto di
Pollo a Fette

-26%

Vaschetta 0.450 kg

4.31 €  3.55 €
9.58 € / kg

Qualità 10+ Fusi di
Pollo 0,450 Kg

-17%

a peso

6.09 €  4.18 €
20.3 € / kg

Gamberi Lg1
Argentina

-31%

Vaschetta 0.500 kg

4.31 €  3.55 €
8.62 € / kg

Qualità 10+
Sovracosce di Pollo

0,500 Kg

-17%

a peso

12.44 €  8.6 €
31.1 € / kg

Pesce Spada Filone
Decongelato

-30%

Confezione 1 pz

8.95 €  6.25 €
8.95 € / pz

Pollo Diavoletto con
Spezie

-30%

Confezione 0.140 kg

3.12 €  2.15 €
22.29 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-31%

Confezione 1000 g

13.58 €  10.87 €
13.58 € / kg

Zampone

-19%

Vaschetta 0.400 kg

8.52 €  6.47 €
21.3 € / kg

Qualità 10+ Fesa di
Tacchino a Fette

0,400 Kg

-24%
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Vaschetta 0.280 kg

4.85 €  3.99 €
17.32 € / kg

Gran Burger con
Filetti di Pollo 0,280

Kg

-17%

Confezione 160 g

6.36 €  5.71 €
39.75 € / kg

Piemontese la
Battuta di Fassone

-10%

Confezione 180 g

4.85 €  4.2 €
26.94 € / kg

Le Buone Terre
Miniburger Patate e

Rosmarino

-13%

Vaschetta 0.270 kg

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Macinato Fine di
Tacchino

-25%

Confezione 0.300 kg

4.85 €  3.66 €
16.17 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-24%

Vaschetta 0.500 kg

6.69 €  5.61 €
13.38 € / kg

Trippa Precotta
Tagliata B.A. B.

0,500 Kg

-16%

Confezione 150g

8.09 €  4.31 €
53.93 € / kg

Amburghese Carne
Scelta di Tacchino

0,150 Kg

-46%

Vaschetta 200 g

4.85 €  4.31 €
24.25 € / kg

Piemontese 2
Medaglioni 2 x 100 g

-11%
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Confezione 240 g

9.71 €  8.74 €
40.46 € / kg

Amarena Fabbri

-9%

Confezione 150 g

2.14 €  1.61 €
14.27 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Gustosa

-24%

Confezione 500 g

3.77 €  2.43 €
7.54 € / kg

Frutta Secca Mista
Life Gr.500

-35%

Confezione 400g

6.43 €  4.27 €
1.61 € / kg

Patate

-33%

1 pz - circa 460g

1.99 €  1 €
4.33 € / kg

Melanzane Tonde
Globose Italia

-49%

Confezione 500g

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Indivia Belga

-14%

Confezione 400 g

3.73 €  2.15 €
9.33 € / kg

Le Nostre Arachidi
Tostate

-42%

Confezione 500 g

3.55 €  2.84 €
7.1 € / kg

Specialità Regionali
Mandorle di Sicilia

-20%

confezione 500g

3.4 €  2.15 €
6.8 € / kg

Datteri Ramati

-36%

Confezione 70 g

1.83 €  1.46 €
26.14 € / kg

Frutta Secca
Mandorle Pelate

Biologiche

-20%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Zenzero Candito
Biologico

-20%

Vaschetta 500 g

3.19 €  1.94 €
6.38 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-39%

Frutta e
Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


1 pz - circa 263g

1.13 €  0.56 €
4.3 € / kg

Melograno Italia

-50%

Confezione 400 g

3.77 €  2.8 €
9.43 € / kg

Specialità Regionali
Noci Naturali di

Sorrento

-25%

Confezione 1.5kg

3.23 €  2.11 €
2.15 € / kg

Arance Tarocco Igp
Sicilia

-34%

confezione 500g

2.69 €  1.83 €
5.38 € / kg

Limoni Sicilia

-31%

1 pz - circa 300g

0.87 €  0.55 €
2.9 € / kg

Mele Renette

-36%

1 pz - circa 300g

1.62 €  0.97 €
5.4 € / kg

Porri Bianchi Cervere
Piemonte

-40%

a peso

5.38 €  4.57 €
21.52 € / kg

Pistacchi Tostati con
Guscio

-15%

Confezione 200 g

2.15 €  1.61 €
10.75 € / kg

Saper di Sapori
Avocado Hass

-25%

Confezione 300 g

6.47 €  5.17 €
21.57 € / kg

Pistacchi Tostati

-20%

Vaschetta 250 g

3.88 €  2.8 €
15.52 € / kg

Fichi

-27%

Confezione 0.300 kg

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Spinaci al Naturale
0,300 Kg

-16%

Confezione 0.300 kg

3.23 €  2.69 €
10.77 € / kg

Bieta al Naturale
0,300 Kg

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 240 g

2.37 €  1.89 €
9.88 € / kg

Macedonia Tropicale

-20%

Confezione 400 g

2.86 €  1.82 €
7.15 € / kg

Cuore Sedano
Bianco

-36%

Confezione 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Lattughino

-25%

Confezione 100 g

1.02 €  0.72 €
10.2 € / kg

Biologico Mela
Prugna

-29%

Confezione 170 g

4.31 €  3.66 €
25.35 € / kg

Fichi & Noci

-15%

Confezione 200 g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

I Contornissimi
Ricettati Delicati

Carote al Rosmarino

-14%

Confezione 250 g

3.23 €  2.58 €
12.92 € / kg

Maroccan Mejhoul
Dates

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

